｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教師(一)字第1140055026號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、文宣 (A09000000E_1140055026_senddoc2_Attach1.PDF、A09000000E_114
0055026_senddoc2_Attach2.jpg)

轉知臺中市政府新聞局辦理「第14屆漫畫王國鳥取國際漫
畫比賽」，請協助公告並鼓勵師生、家長及民眾踴躍報名

參加，請查照。

依據臺中市政府新聞局 114年 5月 21日中市新行字第
1140003648號函。
有關活動資訊請參閱該府來函及文宣，活動徵件時間自即

日 起 至 114 年 8 月 31 日 止 ， 詳 情 請 上 活 動 網 站
（https://www.pref.tottori.lg.jp/mangacontest_14/ct/）查詢，
如 有 活 動 相 關 問 題 請 以 電 子 郵 件

（mangaoukoku@pref.tottori.lg.jp）諮詢，日本鳥取縣將有
專人以中文回復。

檢附該局來函及文宣。

正本：各級國立學校、部屬機關(構)、各公私立大學校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：簡優孟
電話：02-7736-5599
電子信箱：youmeng@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/22
15:10:05

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/22

1140004721